
ZARZĄDZENIE Nr 24/2024 

Wójta Gminy Zatory 

z dnia  25 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie Zatory na rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Wójt Gminy Zatory zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

1. Wprowadza się zmiany w planach finansowych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Zatory na 2024 rok.  

2. Plany finansowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie Zatory na 2024 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2024 Wójta Gminy Zatory z dnia 25 marca 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 68 880,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 880,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 880,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 262,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 056,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 056,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

28 206,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 206,00

752 Obrona narodowa 900,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

852 Pomoc społeczna 184 041,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 718,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 718,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 373,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 373,00

85295 Pozostała działalność 125 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 950,00

855 Rodzina 2 858 365,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 827 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 365,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

365,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 000,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Razem: 3 141 448,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2024 Wójta Gminy Zatory z dnia 25 marca 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 68 880,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 262,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 901,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,21

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

28 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 206,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

752 Obrona narodowa 900,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

852 Pomoc społeczna 184 041,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 718,00

3110 Świadczenia społeczne 1 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 513,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 860,00

85295 Pozostała działalność 125 950,00

3110 Świadczenia społeczne 121 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 821,00

855 Rodzina 2 858 365,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 442 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 112,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 303,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 888,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 692,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 815,00

85503 Karta Dużej Rodziny 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 000,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 000,00

Razem: 3 141 448,00

Strona 2 z 2


	zarządzenie zmiany rządówka w 2023
	zał1
	zał2

